
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 374 del 11/08/2023

Registro Generale Determinazioni n. 1241 del 11/08/2023

OGGETTO: Elenco candidati ammessi e non ammessi alla selezione pubblica per la 
copertura di due posti di giardiniere a tempo pieno e determinato da 
destinare al servizio manutenzione dell'area tecnica



Oggetto Elenco candidati ammessi e non ammessi alla selezione pubblica per 
la copertura di due posti di giardiniere a tempo pieno e determinato da 
destinare al servizio manutenzione dell’area tecnica  

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 14 in data 20/06/2023 è stata attribuita alla sottoscritta la 

Responsabilità dell’Area Economico Finanziaria; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 in data 20/02/2023, esecutiva, è stato approvato 

il Bilancio di previsione finanziario per il periodo 2023/2025; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 in data 24/03/2023, con la quale è stato approvato 

il PIAO - Piano Integrato di attività e Organizzazione e la successiva n. 87 in data 03/05/2023, con 

la quale lo stesso è stato modificato; 

Vista la determinazione della Responsabile dell’Area economico finanziaria n. 929 del 21/06/2023, 

approvazione avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 2 posti area degli operatori esperti 

di giardiniere a tempo pieno e determinato da destinare al servizio di manutenzione dell’area tecnica; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta comunale n. 45 del 08/03/2013; 

Considerato che per quanto non espressamente previsto dal bando di concorso si rinvia alle regole 

del citato Regolamento; 

Accertato che risultano pervenute n. 6 (sei) domande di partecipazione; 

Preso atto che n. 1 (una) domanda non è stata ammessa, in quanto mancante di requisiti richiesti 

dal bando di concorso; 

Considerato quanto sopra risultano ammessi n. 5 candidati, non ammessi n. 1 candidato, alla 

selezione pubblica per la copertura di due posti di giardiniere a tempo pieno e determinato da 

destinare al servizio manutenzione dell’area tecnica;  

Ritenuto opportuno approvare l’elenco dei candidati ammessi pari a n. 5 alla selezione pubblica per 

la copertura di due posti di giardiniere a tempo pieno e determinato da destinare al servizio 

manutenzione dell’area tecnica  

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

DETERMINA 

Di prendere atto della premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

 

Di dare atto che entro il termine del 06/07/2023 risultano pervenute n. 6 domande di partecipazione 

alla selezione pubblica per la copertura di due posti di giardiniere a tempo pieno e determinato da 

destinare al servizio manutenzione dell’area tecnica;  

 



Di ammettere alla selezione n. 5 candidati, di cui all’allegato 1, in quanto in possesso dei requisiti 

richiesti dal bando di concorso; 

Di non ammettere alla selezione n. 1 candidato di cui all’allegato 2, in quanto non in possesso dei 

requisiti richiesti dal bando di concorso; 

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio Comunale e sul sito Istituzionale dell’Ente, Sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso; 

 

Il Responsabile dell’Area 

  Dott.ssa Anna Maria Frau 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000



Cognome Nome Numero Protocollo Data Invio

CORRIAS ANDREA 17276 03-07-2023 AMMESSO

FENU GIUSEPPE 17559 05-07-2023 AMMESSO

MURGIA VALERIO 17607 06-07-2023 AMMESSO

PISCI MARCO 16831 26-06-2023 AMMESSO

PONTIS ALESSIO 16832 26-06-2023 AMMESSO

ALLEGATO 1

Selezione pubblico per la copertura di n. 2 posti - Area degli Operatori Esperti - di 

giardiniere a tempo pieno e determinato da destinare al servizio manutenzione 

dell’Area Tecnica



Cognome Nome Numero Protocollo Data Invio

PILLONI NICOLA 16694 23-06-2023 NON AMMESSO

ALLEGATO 2

Selezione pubblico per la copertura di n. 2 posti - Area degli Operatori Esperti - di 

giardiniere a tempo pieno e determinato da destinare al servizio manutenzione 

dell’Area Tecnica


